[image: image1.jpg]

Архангельская область

Муниципальное образование “Город Коряжма”

Администрация города

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 14.07.2016
	№ 1245

О признании утратившим силу

постановление администрации

города от 31.10.2013 № 1977
Рассмотрев постановление Правительства РФ от 30.06.2015 № 657 «О мерах по осуществлению мониторинга использования жилищного фонда и обеспечения его сохранности, изменении и признании утратившим силу некоторых актов Правительства РФ», руководствуясь Жилищным Кодексом РФ, Уставом муниципального образования «Город Коряжма», администрация города
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

Признать утратившим силу постановление администрации города от 31.10.2013 № 1977 «Об утверждении Регламента информационного взаимодействия администрации муниципального образования «Город Коряжма» и лиц, осуществляющих поставки ресурсов, необходимых для предоставления коммунальных услуг, и (или) оказывающих коммунальные услуги в многоквартирных и жилых домах либо выполняющих услуги (работы) по содержанию и ремонту общего имущества собственников помещений в многоквартирных домах».
Глава муниципального образования
  А. А. Ткач